
Zmiana rozporządzenia w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz
wypłaty pomocy finansowej na operacje typu "Inwestycje w targowiska lub obiekty
budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów" w ramach
poddziałania "Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych
usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej
infrastruktury" objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Dz.U.2018.468 z dnia 2018.03.02
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 2 marca 2018 r.

Wejście w życie:
17 marca 2018 r.

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 1

z dnia 21 lutego 2018 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania
oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu "Inwestycje w targowiska lub

obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów" w ramach
poddziałania "Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych

usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej
infrastruktury" objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

(Dz. U. z 2017 r. poz. 562, 624, 892, 935 i 1475 oraz z 2018 r. poz. 311) zarządza się, co
następuje:

§  1.  W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie
szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na
operacje typu "Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele
promocji lokalnych produktów" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji w tworzenie,
ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym
rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury" objętych Programem Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. poz. 1230) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 pkt 9 otrzymuje brzmienie:
"9) suma kosztów całkowitych operacji nie przekroczy dwukrotności wysokości pomocy
na tę operację ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów
Wiejskich;";
2) w § 6 w ust. 1 po wyrazie "wysokości" dodaje się wyraz "do";
3) w § 17 uchyla się pkt 4;
4) w § 19:

a) w ust. 1 uchyla się pkt 4,



b) w ust. 2 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:
"b) zgodnie z przepisami:
– o zamówieniach publicznych - w przypadku gdy te przepisy mają zastosowanie,
–  ustawy  określającymi  konkurencyjny  tryb  wyboru  wykonawcy  i  przepisami
wydanymi na podstawie art. 43a ust. 6 ustawy - w przypadku gdy te przepisy mają
zastosowanie,",
c) uchyla się ust. 3.

§  2.  Do postępowań w sprawach o przyznanie pomocy na operacje typu "Inwestycje w
targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów" w
ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie
podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej
infrastruktury" objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020,
wszczętych w terminach składania wniosków o przyznanie tej pomocy, które rozpoczęły bieg
przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, i niezakończonych przed tym
dniem, stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu
dotychczasowym.

§  3.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

1 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej - rozwój wsi, na
podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz.
2325).


